

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**„MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY STRATEGICZNYCH DRÓG POWIATOWYCH NR 1351K**  
**SUFCZYN-GWOŹDZIEC, 1451K WOJAKOWA -SECHNA-UJANOWICE ”.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Zarząd Dróg Powiatowych w Brzesku

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 851665249

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6

**1.4.2.) Miejscowość:** Brzesko

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 32-800

**1.4.4.) Województwo:** małopolskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL217 - Tarnowski

**1.4.7.) Numer telefonu:** +48 14 6631221

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargizdp@onet.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** zdp.powiatbrzeski.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

zarządzanie drogami powiatowymi

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00301909/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-12-07 08:31

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00279179/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-12-08 10:00

Po zmianie:

2021-12-13 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą:

elektronicznie - Zarząd Dróg powiatowych w Brzesku ( miniPortal)

Po zmianie:

elektronicznie - Zarząd Dróg Powiatowych w Brzesku ( miniPortal)

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-12-08 10:30

Po zmianie:

2021-12-13 10:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-01-07

Po zmianie:

2022-01-11